Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minicipal de Divinolandia

Codi go
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PRONI M CP - Emi

ssao:

Tri butos Arrecadados (Art. 2o,

Descri cao

Receitas Correntes

Fevereiro de 2018

| npost os, Taxas e Contribui coes de Mel horia

| mpost os

| npost os sobre a Renda e Proventos de Qual quer

Nat ur eza
| nposto sobre a Renda -

Retido na Fonte
I RRF - Trabal ho - Principal
| npost os Especi ficos de Estados/DF Mini ci pi os

| npostos sobre o Patrinonio para

Est ados/ DF/ Muni ci pi os
I PTU - Princi pal
IPTU - Divida Ativa
IPTU - Divida Ativa -
IPTU - Divida Ativa -
I TBI - Principal

| npost os sobre a Producao,

e Servicos
1SS - Principal
1SS - Multas e Juros
1SS - Divida Ativa

Mil tas e Juros

At ual i zacao Mnetaria

circul acao de Merca.

1SS - Divida Ativa - Miltas e Juros

ISS - Atualizacao Mnetaria

1SS - Divida Ativa - Atualizacao Mnetaria

Taxas

Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia

Taxas de Inspecao, Controle e Fiscalizacao

I nspe./ Contro./Fisca.
I nspe./ Contro./Fisca.
I nspe./ Contro./Fisca.
I nspe./ Contro./Fisca.
Jur os

I nspe./ Contro./Fisca.
I nspe./ Contro./Fisca.
Atual i zacao Monetaria

Pri nci pal

Mul tas e Juros

Di vida Ativa

Divida Ativa - Miltas e

At ual i zacao Mnetaria
Divida Ativa -

Taxas pel a Prestacao de Servicos

Taxas pel a Prestacao de
Prestacao de Servicos
Prestacao de Servicos
Prestacao de Servicos
Jur os
Prestacao de Servicos
Atual i zacao Monetaria

Contri bui cao de Mel hori a
Contri bui cao de Mel horia

Qutras Contribui coes de
Qutras Contri bui coes -
Atual i zacao Monetaria

Cont ri bui coes
Contri bui coes Soci ai s

Ser vi cos

Pri nci pal
Di vida Ativa
Divida Ativa - Miltas e

Divida Ativa -

Especifica EEM

Mel hori a

Divida Ativa -

Contribuicao para o Reginme Proprio de

Previ denci a Soci al
Patronal Ativo Gvil -

Mil tas e Juros

MJULTA E JURCS DE MORA DA CONTRI BU CAO PATRONAL

PARA O REG ME
Servidor Ativo Civil -

Pri nci pal

CONTRI . SERVI DOR - PREFEI TURA
CONTRI . SERVI DOR - CAMARA

12/ 07/ 2018 as 14h42min - Duracao: 0h0OnDOseg (31)

Inciso 1)

Val or Recebi do
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29
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. 371, 58
. 088, 30
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40
40

18
16
16
15

91.
87.

82.

81.
. 194, 49

no Mes

203, 93
776, 48
583, 55

285, 10
285, 10
285, 10
298, 45

827, 66
372,20

509, 56
486, 02

470, 79
015, 66
253, 67
2,73
111,70
23,21
63, 82
834, 39
699, 42
699, 42
819, 26
0, 00
642, 10

176, 69
0, 00

61, 37

. 134, 97
. 134, 97
. 395, 44

498, 75

178, 08

62, 70

. 358, 54
. 358, 54
. 358, 54

. 358, 54

427, 45
138, 49

739, 87
0, 00

23,18
0, 00
522, 20

Val or Recebi do

580
365.
337.

50

50

50
286.

192.

129

52.

94
92.

26.
20
20
18

P W o u

no Ano

921, 50
285, 60
318, 84

849, 75
849, 75
849, 75
469, 09

356, 89

. 660, 78
. 877,42
. 145,71

858, 90
814, 08

112, 20
880, 08
553,71
122, 83
366, 19
29, 22
160, 17
608, 22
766, 31
766, 31
206, 30
18, 38

. 882, 40

493, 51
2,90

162, 82

. 841,91
. 841,91
. 585, 52
. 496, 25

570, 01

190, 13

1. 358, 54
1. 358, 54

215.

175

164

162.
. 194, 49

. 358, 54

. 358, 54

635, 90

. 950, 60

013, 81
0, 00

233,05
0, 00
586, 27



Estado de Sao Paul o Tributos Arrecadados (Art.2o0, Inciso I)

Prefeitura Mnicipal de Divinolandia Fevereiro de 2018

Val or Recebi do Val or Recebi do
Codi go Descri cao no Mes no Ano
1.2.1.0.99.0.0.00.0 Qutras Contribui coes Soci ais 4.398, 62 11. 936, 79
1.2.1.0.99.1.1.00.0 Qutras Contri.Sociais - Principal 0, 00 0, 00
1.2.1.0.99.1.1.01.0 Auxi | i o Doenca 2.976, 54 10. 183, 41
1.2.1.0.99.1.1.02.0 Auxi |l i o Recl usao 1.422,08 1.753,38

1.2.4.0.00.0.0.00.0 Contribuicao para o Custeio do Servico de
I'l um nacao Publica 4. 288, 96 39. 685, 30
1.2.4.0.00.1.1.00.0 Custeio Ilum . Publica- Principal 4.288, 96 39. 685, 30

PRONI M CP - Emissao: 12/07/2018 as 14h42min - Duracao: 0h0OnDOseg (31)



